彰化縣私立精誠高級中學 111 學年度課程發展委員會

會議紀錄

時間：112年 06月 02日(星期五)上午 7：30

地點：精誠樓 2樓第一會議室

主持人：游源忠 校長

壹、 主席報告

協請業務單位報告本次會議內容，請各位委員審慎檢視課程計畫。

貳、 業務單位報告

本次會議主要工作為修訂112學年度課程計畫及110學年度課程計畫。

參、 討論案由：

案由一、擬定國中未來彈性學習時間之規劃

說明：

第一段(5班)

第二段(4班) 第三段(4班)

上課

時間

禮拜二 1、2節

(與高中多元選修分開)

禮拜二 1、2節

(與高中多元選修分開)

禮拜二 3、4節

(與高中多元選修分開)

課程

內容

1.數學、生物培訓&增能

2.暑假進行培訓編班

  Ex:A、B(培訓)、

     C、D、E(增能)

1. 體能班(慢跑)

2. 食農教育(陳記仁老師)

3. AI機器人(惠和+欣容)

4. 手工皮件(姚宗威老師 45)

5. 合唱團(女團)

6. 空拍機(外聘)

7. 第二外語-韓語(外聘)

8. 第二外語-日語(外聘)

1. 體能班(慢跑)

2. 食農教育(陳記仁老師)

3. AI機器人(惠和+欣容)

4. 手工皮件(姚宗威老師 45)

5. 合唱團(女團)

6. 空拍機(外聘)

7. 第二外語-韓語(外聘)

8. 第二外語-日語(外聘)

學年

目標

參加

AMC8、AMC10

TMT8、TMT10

等競賽

1. 體能班-馬拉松

2. 食農教育-生態園建置

3. AI機器人-作品展示

4. 手工皮件-作品展示

5. 合唱團(女團)

6. 空拍機(外聘)

7.韓語-語言檢定

8.日語-語言檢定

1. 體能班-馬拉松

2. 食農教育-生態園建置

3. AI機器人-作品展示

4. 手工皮件-作品展示

5. 合唱團(女團)

6. 空拍機(外聘)

7.韓語-語言檢定

8.日語-語言檢定

2.調整內容已於112年05月12日通過本學年核心小組會議通過。

3.請委員檢視後討論議決。

決議：通過 ；需依實際授課情形進行滾動式修正。

肆、 臨時動議

伍、 學者專家建議

1. 能妥善因應學校學生需求、及授課教師進度而適當調整課程計畫。

陸、 會議照片